
Замечания и предложения, поступающие по данному проекту, просим направлять в письменном виде в 
Администрацию  МО «Николаевский район» Ульяновской области по адресу: 433810 Ульяновская 

область р.п. Николаевка, пл. Ленина, 1 или в электронном виде по адресу delpravo@mail.ru, тел.: 2-17-44, 
ответственное должностное лицо Аргуткина Е.А.  в срок до 21.05.2024 года. 

 

ПРОЕКТ от 19 апреля  2024 года 

 
О признании утратившими силу  
некоторых постановлений  
Администрации муниципального образования  
«Николаевский район» Ульяновской области  
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об 
общих принципах организации местного самоуправления», Уставом 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области,  
п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области: 

- от 18мая 2023 года № 459 «О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области от 18 февраля 2022 года №161»; 

- от 21ноября 2023 года № 1168 «О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области от 23 мая 2023года №489». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава Администрации  
муниципального образования 
«Николаевский  район»                            О.А. Аблязова 
 

mailto:delpravo@mail.ru

